[image: image4.png]

[image: image4.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	31 мая 2016г.
	г.Арсеньев
	№
	437-па

Об утверждении мест выпаса сельскохозяйственных
 животных на территории Арсеньевского  городского округа

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     руководствуясь       Уставом       Арсеньевского      городского       округа,
администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемые места выпаса сельскохозяйственных животных на территории Арсеньевского городского округа:
- место выпаса сельскохозяйственных животных на перекрестке улиц Суличевского и Приморская в районе существующих гаражей ориентировочной площадью  1,0 га;

- место выпаса сельскохозяйственных животных вдоль улицы Камышовая примерно в 270 метрах по направлению на север от жилого дома № 9/1 по улице Ягодная ориентировочной площадью  3,0 га;
- место выпаса сельскохозяйственных животных в районе улиц Мичурина и Лесная примерно в 180 метрах по направлению на юго-запад от жилого дома № 71 по улице Мичурина ориентировочной площадью  1,5 га.

2. Организационному управлению администрации городского округа направить настоящее постановление для  размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

Глава городского округа                                                                                        А.А.Дронин
[image: image1.png]YTBEPXJ/IEHO

NHOCTAHOBJICHUEM aJIMUHHCTPALIIH
ApCGPIb@BCI(OFO IOpOJICKOIo OKpyra

01«3_7?7_/_» AAD016r. Ne 45212

MecTo BbINaca CeabCKOXO03SHCTBEHHBIX JKMBOTHBIX B paifoHe yinuu Muuypuna u JlecHas
npumepno B 180 MeTpax 110 HanpapIEHMIO Ha I0T0-3am1aj OT xkujioro goma Ne 71 o ynnue
MuuypuHa OpHeHTHPOBOUHOM TuIomabio 1,5 ra.

g
"

R

Sy

: $b

A %
S ¢

Ky ‘
(;:‘x" 0‘*’3}4@
N

£

i %'\

o

*APCEHBEB-.

ATPOMPOMTRAHG APCEHLEBCKOE

ABTOTPAHCHOPTHOE
NOAPAZNENEHVE
AQOT TIPHMOPABTOTPAHG

N Sl

Mecro Bbinaca
CEJILCKOXO3SIHCTREHHBIX
JKUBOTHBIX

[image: image2.png]VTBEPXIEHO

[MOCTAHOBJICHUEM aJIMUHHCTPALNH
ApPCEHBEBCKOT0 FOPOJICKOr0 OKpyTra
ot «I7 » opuz2016r. Ne S Fnia

MecTo Bblffaca CebCKOXO3HCTBEHHBIX KHBOTHBIX BJIOJb YIULBI KaMBIIOBast PUMEPHO B
270 merpax [0 HanpaBjleHMIo Ha ceBep oT xkuioro goma Ne 9/1 mo ymuue Srognas
OPHEHTHPOBOYHOM MuIoA/BI0 3,0 ra.

7 .
Mecto BBITNaca
CEJILCKOXO3SAHCTBEHHBIX
JKUBOTHBIX

I

e

y n.1leHTpasibHas

1. ABHAIIMOHHAS

'y

[image: image3.png]YTBEPJIEHO

OCTAHOBIICHHEM aJIMUHUCTPALIAN
APCEHBEBCKOT0 TOPOJICKOI0 OKpyTa
ot «I7 » 44220161, No A

MecTo BbIIaca CENbCKOXO03HCTBEHHBIX )KMBOTHBIX B pailoHe ynui, Muuypuna u Jlecnas
npumepHo B 180 MeTpax 1o HaNpaBJICHHIO HA IOro-3araji OT XKWIOro JoMa Ne 71 no ynuue
MuuypiHa OpHEeHTHPOBOUYHOM Tutomaaso 1,5 ra.

AGOT
APCEHBER- '
CATPOTIRBOMTPANC” APCEHBEBCKOE .
: ABTOTPAHCTIOPTHOE
NOUPAIRENEHUE
ACOT TIPMMOPABTOTPAHC

i

MecTo BbiTaca
CECIBbCKOXO3AMCTBEHHBIX
JKUBOTHBIX